
17188                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 5 marzo 2021, n. 237
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Liquidazione e pagamento del saldo in favore dei candidati ammessi di cui alla 
determinazione dirigenziale n. 1175/2020.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1175/2020; 



                                                                                                                                17189Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, con l’adozione del presente atto, si procede, a (i) liquidare, in favore dei 
soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 400,00 per un importo complessivo pari ad € 340.000,00  a 
discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 1175/2020, dando atto che  nell’allegato 
“B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel sistema 
SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (ii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009
Codice identificativo della transazione riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al D.lgs 118/2011
- codice 3: capitolo U1165893, quota UE
- codice 4: capitolo U1166893, quota Stato
- codice 7: capitolo U1167893, cofinanziamento regionale
Missione, Programma, Titolo: 15.04.01 - Macroaggregato: 4
Impegno di spesa assunto con d.d. n.1175/2020;
Capitolo di Entrata UE: E2052810 (piano dei conti finanziario: E.2.01.05.01.005)
Capitolo di Entrata Stato: E2052820 (piano dei conti finanziario: E.2.01.01.01.001)

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 340.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A) a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale                         
n. 1175/2020

€ 272.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 3
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 47.600,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 4



17190                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 20.400,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  COFINANZIAMENTO REGIONALE 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 7
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 340.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la Sezione 
Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di  liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di  € 400,00 per un importo complessivo 
pari ad € 340.000,00  a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 1175/2020, dando 
atto che  nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile 
dei soggetti in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della 
elaborazione contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 27 pagine;

-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;



                                                                                                                                17191Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



17192                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 

N. CODICE_PRATICA 
1 AC4U4G5 
2 8MACTH0 
3 CUC8WV3 
4 RQ2V2K2 
5 62GSPM9 
6 H2JN4V8 
7 J8BH8X6 
8 B95UXM6 
9 9S8OXD3 

10 6ZOHPN6 
11 3BGNMS8 
12 LWSKNQ9 
13 A1SVRO6 
14 FNFRSZ5 
15 A790UO8 
16 QM5MZP4 
17 C3XQIB3 
18 N38M5E3 
19 VM5UMG3 
20 K9AL2H2 
21 VH667M7 
22 PM2A783 
23 BL26OX6 
24 XQA4EP8 
25 J83ABM5 
26 8ULDQ88 
27 UB1ARP2 
28 7M32862 
29 HBGIRF2 
30 62VIR07 
31 OURH2M7 
32 594E9I0 
33 QC76WG8 
34 IJV99E0 
35 BMEL6P4 



                                                                                                                                17193Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

36 DTVBS58 
37 08GT2O0 
38 YB9QA36 
39 P8QALK5 
40 RFMUOU7 
41 45PN9C1 
42 GER9KE5 
43 YC4AO00 
44 GUW7UZ7 
45 XRCO4S8 
46 QIDZ9S6 
47 U3R5JM5 
48 JWFE9T5 
49 G9CYL34 
50 K4AC1K0 
51 26UX5H7 
52 B33J6W5 
53 OVC3667 
54 W4LNK24 
55 OPNBL97 
56 CCBTMV7 
57 NGXP1X0 
58 TQQ4966 
59 C3B8SI1 
60 E96POS3 
61 5T3SJY0 
62 7UFQOY1 
63 MHIUG75 
64 I1BKDX1 
65 KB27GK8 
66 NWJRM97 
67 JNVEZR0 
68 6U3PKT0 
69 I1KP752 
70 S5E5SB0 
71 QMA39S5 
72 0V21ZG5 
73 W7X9138 
74 YD5T2S9 
75 4RYCJ01 



17194                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

76 SF1ANA3 
77 M3UQT90 
78 AJOA4D6 
79 SS0Y8Y1 
80 EQH13E0 
81 5W9HLO3 
82 OWZYQV8 
83 4S8NVA5 
84 MPYWJO7 
85 FP537C4 
86 H4J6WH1 
87 971F580 
88 0VG9KO7 
89 L5XJZW4 
90 E9BVUQ2 
91 NBKG1A4 
92 P9RA1B2 
93 9R0DOQ8 
94 GBL1EY8 
95 AQD6DN3 
96 CHU9UZ2 
97 VF4WLX5 
98 YMFSH40 
99 NO9OSK1 

100 3FA2DO6 
101 UHLMDE6 
102 TTCF2E2 
103 RVR5D44 
104 EA5MRH8 
105 Q1K8AR8 
106 DIDC668 
107 6OXFF77 
108 52MSM08 
109 F3G1IR3 
110 8IBPSC8 
111 XUO1U05 
112 U6G3DY3 
113 5FCXWA5 
114 9G18XN4 
115 EWCI7M6 



                                                                                                                                17195Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

116 MTC4QI1 
117 62QQ4A8 
118 GWBZS73 
119 XLXIJ20 
120 9FJC7D7 
121 LP76C07 
122 OUCSWD5 
123 JWE4DE6 
124 0E8PBU2 
125 4U4EV17 
126 6K3QGK3 
127 YY62UN8 
128 NE4ENY4 
129 QQ0MFV2 
130 4QW6OY1 
131 Y5UV8W8 
132 SXDH4C4 
133 OLRRM57 
134 2GE2T36 
135 4OD7YQ1 
136 CNWI422 
137 6VONP18 
138 M9KI6G1 
139 RNGSN10 
140 U1YJ0M6 
141 6ENZCR3 
142 54KSRN9 
143 J5KOVU4 
144 MUAQOP1 
145 CJ4L944 
146 MGA4AO7 
147 9COO207 
148 W72WG76 
149 AE64IS3 
150 CJKZA62 
151 YLHHB37 
152 YY14M11 
153 CLWDY77 
154 X1E4U58 
155 K36NKI2 



17196                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

156 SW638H4 
157 PX55VF1 
158 YVRGFQ0 
159 5E8AIM3 
160 8C13NF7 
161 CG65YC6 
162 6PBVE35 
163 DWVYW46 
164 N7PUBA7 
165 T7X7HR9 
166 QFPDX94 
167 B6IF558 
168 VQON1E3 
169 ICYSEU3 
170 TN9K8M3 
171 NBPRUF1 
172 BEO5NV7 
173 R3VVOY5 
174 NCKTOU9 
175 G36QNT4 
176 218IYN3 
177 1WW8RK2 
178 O377VX3 
179 COJRHW8 
180 FDKFW43 
181 UWZ7OW8 
182 E9GOE31 
183 RZ72SI7 
184 SQ17TR3 
185 D72QF26 
186 3H3KTR5 
187 VSI15G3 
188 QZP3TH1 
189 VL3EAQ4 
190 7HKPDW8 
191 UHYQ1U1 
192 EB31ZV4 
193 0ZUCBL6 
194 DITNHC1 
195 JVZPDD1 



                                                                                                                                17197Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

196 WX62G50 
197 668J0G8 
198 2HZ9986 
199 J3VKOM3 
200 LR3F252 
201 8RWAC26 
202 4DCFNT8 
203 N4TG971 
204 JXNIMO8 
205 M4OHH40 
206 XDW1TS2 
207 T3BXK34 
208 XBVXGU3 
209 FCQ7SC1 
210 4BTXEB2 
211 N0FUQP8 
212 MGORY41 
213 9SK2793 
214 YXO2XQ3 
215 9AC6T83 
216 XVWLLL6 
217 NY05W71 
218 M3CEFQ8 
219 4FKKI61 
220 M4CCLD2 
221 E3YJLW8 
222 FM8M5H2 
223 TJRE508 
224 EDACBP1 
225 OIT73L2 
226 WG4P6D8 
227 48SQWJ6 
228 E4Q7398 
229 QM8MW44 
230 SXW8M44 
231 6VFEOV6 
232 L85QW43 
233 PSETV31 
234 O4RD8T9 
235 PQUPBC5 



17198                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

236 68542E1 
237 WA8LXC0 
238 UBR8RF3 
239 6CR0S91 
240 TRVFQ72 
241 DG2CPC5 
242 TJDVAV6 
243 KGOI5F4 
244 BVM2UA7 
245 3XEJH35 
246 QFSC9V3 
247 6F4QYH7 
248 M8WPV78 
249 142P2C8 
250 2OQ9XN6 
251 J1MZ839 
252 987IHK4 
253 QMGEV56 
254 EN092V7 
255 FUILWN6 
256 KVINM82 
257 2X7HAB2 
258 8OWYQF5 
259 NLAM8S8 
260 9Y85JE7 
261 E331PG7 
262 ZHGLUW3 
263 2FW4VM4 
264 FHVN5T1 
265 FEANOV2 
266 YCJRD33 
267 EEH5BO2 
268 TQL6NF6 
269 YM4FWS6 
270 JAMF477 
271 93W0UX3 
272 5WOJDB1 
273 N2R4IQ8 
274 QKK7A96 
275 M181ET4 



                                                                                                                                17199Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

276 G1K7NV0 
277 D8TP616 
278 CRS3E88 
279 2VD8TG9 
280 6RDVOO5 
281 NVM5QX5 
282 45HTM77 
283 PENM4Y5 
284 P7O1DX5 
285 9H85TB1 
286 X41PTR4 
287 R24MOT3 
288 UHSOEH6 
289 0BSAKR1 
290 V5VQST6 
291 TVYCUV8 
292 M9JW587 
293 BN4ZXW3 
294 N993AQ0 
295 IGHVM71 
296 2O2QPI0 
297 HRWPDI3 
298 ZO8P5L5 
299 SM33JY7 
300 5LEUNQ5 
301 F1OCHV0 
302 W4OGSO6 
303 1NG2SN3 
304 51BH393 
305 T2N3AT1 
306 2AFFZW4 
307 T239372 
308 DW6G4E8 
309 FWSMJ94 
310 FLQN9U2 
311 KLVSL18 
312 6IMBZB7 
313 WMBEFC3 
314 7QF6SM5 
315 U1KGW43 



17200                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

316 00670R4 
317 4JCOUU4 
318 62NQSD6 
319 RL1O6O7 
320 QO2YPL0 
321 H4F8D84 
322 FKIHKH0 
323 SLY7LC9 
324 A8NJ360 
325 WPY5RS8 
326 T8H0017 
327 07AMRY5 
328 LY70CL4 
329 A7DNHX4 
330 151DTT7 
331 KTY1MI1 
332 YGE2TP4 
333 4HVED81 
334 11SDXL8 
335 TEL09K1 
336 5MNK397 
337 3DHOON8 
338 7FL7AV9 
339 FRFF851 
340 TC1RVC1 
341 KPJ49H1 
342 A1SEYV4 
343 AVWRQR7 
344 10NOLM8 
345 LGQK924 
346 RLAJG13 
347 KJSHZ53 
348 A31LAB6 
349 3K466L8 
350 4IPI1R7 
351 Q9WEM64 
352 CPF7GF4 
353 H6Q5WO3 
354 S4J2J77 
355 D9ER7J1 



                                                                                                                                17201Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

356 75FFOV5 
357 O3OB448 
358 91O1FC1 
359 9VBINW6 
360 74PCAQ8 
361 8T9OQO1 
362 SLKGYG5 
363 36QBQQ7 
364 MXG9EC8 
365 TBK5SZ3 
366 ER7I3M1 
367 NRP83N5 
368 TQ20JZ9 
369 XY31TV0 
370 5QS32Y6 
371 R2OWQA3 
372 TJSGBF4 
373 4GTCRI8 
374 8J5MA21 
375 7X7SGQ1 
376 J6YQAY6 
377 BXB1164 
378 4PA8PY7 
379 IRVK8V5 
380 PE3RKL1 
381 BABJUE3 
382 8P795S1 
383 AI9FGC4 
384 A0ATAT4 
385 RGOHCX5 
386 ZTRLFW9 
387 MF3PNU2 
388 PZM6N75 
389 O68EPL8 
390 41H26D1 
391 DVF1QO3 
392 OP9QW42 
393 7VGG154 
394 WPL6FL5 
395 A7995B3 



17202                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

396 J21M621 
397 B0CKV72 
398 6JGNC58 
399 TJ5R1N5 
400 Y5QK9O0 
401 WEOQJW5 
402 C6QNQI0 
403 NV9AUY4 
404 HHGUJ90 
405 IKNSRJ2 
406 5EMSKI6 
407 IDFUIZ5 
408 UPBE645 
409 F2NALB5 
410 Q0ND785 
411 TJL5OJ4 
412 4WTSG21 
413 VOH4KD5 
414 XEN4BA1 
415 CVYTP98 
416 BRDCB53 
417 LSSCNF6 
418 BJR9RL7 
419 CJ5AR67 
420 K6RUOM1 
421 HEGIJ81 
422 ZDI2JS3 
423 KQ85OQ3 
424 T28QJS4 
425 Q3M6RA3 
426 VHUER78 
427 SRW3WI4 
428 MMCD4H2 
429 GL3S7S9 
430 YLCMY72 
431 06285N9 
432 96B2X57 
433 KBAX482 
434 SFLAIW7 
435 NK8WXL3 



                                                                                                                                17203Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

436 TINOI87 
437 YDS2TE6 
438 YGLMLO7 
439 WOMSFF0 
440 PFGVO11 
441 2GLUR22 
442 U2CEXB5 
443 4N1XRK2 
444 ZRLRGW8 
445 OJQIQ57 
446 Q949W22 
447 QG1ZQV9 
448 P3CAE27 
449 BTDQEG4 
450 ZY5VL33 
451 V512EO1 
452 SKK7BF2 
453 2Q2JYB6 
454 Q499MM5 
455 YBUZTO6 
456 KBT0551 
457 J41FRL8 
458 QVM0A11 
459 3WPLUV4 
460 RX4NBQ5 
461 QESX756 
462 GOCM9A8 
463 YQ6DD25 
464 YZH9UO9 
465 LJKCAE1 
466 42QA284 
467 OM7BT88 
468 P7H61H8 
469 EWR7RS1 
470 X3T6HU5 
471 QW88OI8 
472 IGFTJ56 
473 A5NJH13 
474 0ECMT79 
475 HGUR2E7 



17204                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

476 JMGPNU5 
477 M7O6HL3 
478 AM2RXC4 
479 74SA7S6 
480 GQYTR27 
481 1NQX8C7 
482 9A447U8 
483 5G1YJX1 
484 L4PT1R8 
485 HAXUUB7 
486 WE8NYF7 
487 T3RW1T3 
488 DKUN1H4 
489 1Y135V3 
490 W4GPXI5 
491 CJUIOW9 
492 2BY19H0 
493 ZS63CW2 
494 THJC1W1 
495 01BMKL5 
496 8Y51UX8 
497 SSS24C4 
498 XSOC8L5 
499 H3VIAH4 
500 66G0MI8 
501 OOEW623 
502 U71T7C3 
503 EQ788H2 
504 CLQ7FI5 
505 IG1Y5S7 
506 45A2KP1 
507 GXTEFD6 
508 Y3LJ818 
509 LCC1962 
510 G9MRM52 
511 NQT0S97 
512 OQ3GU96 
513 PP7Y5O1 
514 7XT9LP3 
515 XGN21E5 



                                                                                                                                17205Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

516 F9GI161 
517 PWH1SP2 
518 YK78O86 
519 57S46P7 
520 RO28Y55 
521 UHSB048 
522 U7ZYV85 
523 8NM7U19 
524 BUAZOY4 
525 NEWTHB7 
526 S56TOG5 
527 FOFBC93 
528 Z9RNUE8 
529 UWQU8J7 
530 8GX4FO3 
531 1MN5Q14 
532 OB6FGF6 
533 DYO9E53 
534 MNIAQP5 
535 GYTQU54 
536 5QCXQ99 
537 9M233R6 
538 UBOPF96 
539 XJLNDI6 
540 IIAKAR5 
541 OW3ASN3 
542 52X8OR1 
543 JUKGRS5 
544 2VVB856 
545 UUIODA8 
546 N6AT5N9 
547 DQWVLH2 
548 A545A13 
549 MOD9AE0 
550 HWF2JA6 
551 AY2I4B7 
552 YOX5VP0 
553 O6X02J5 
554 DOIVFC8 
555 YSD6Z71 



17206                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

556 9ZF30O5 
557 QGMQ4Y2 
558 41VT314 
559 9E443Q2 
560 VMQZDX5 
561 FT44VY8 
562 PBS9TI5 
563 4WR5HW6 
564 NSQKI80 
565 BJ1OT24 
566 148GWW9 
567 5NRFV82 
568 8IK4D55 
569 HPTNQE0 
570 EWHSAY6 
571 5XS1J62 
572 AUG77X5 
573 I66BOP8 
574 E7AF158 
575 22OYOE4 
576 V1JEPM7 
577 I1RYX82 
578 Z2IJ0X4 
579 5NP4QR8 
580 4G83879 
581 XV2DQP2 
582 XB81KD4 
583 M9V6UW7 
584 HDL3DX4 
585 6L4OCV7 
586 RB9KHS5 
587 KQDM6P5 
588 ETFA4R1 
589 OTS0IQ7 
590 W63CL58 
591 KDRTRT7 
592 X6MAKQ8 
593 92C2W69 
594 92LYJW3 
595 BJAG2H7 



                                                                                                                                17207Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

596 JLRJEA5 
597 DU3GML3 
598 XBQBLT2 
599 L4PNNT4 
600 URCTY27 
601 EM9LSK6 
602 L6RGOA3 
603 ITUWYY0 
604 089ASV1 
605 SYQ3VM7 
606 A8JW9F2 
607 IINFWU9 
608 YLLARP3 
609 F9J58A9 
610 FSD6PP1 
611 2E17NA6 
612 UY8FDD7 
613 OWGYMY6 
614 D84HSX6 
615 7N6J3C5 
616 0VV9Q57 
617 Y59AEG8 
618 VFDGM92 
619 NXX2I75 
620 I88JP86 
621 4LDJ0T0 
622 1L6UY24 
623 Q0WFVA6 
624 J911G25 
625 CMJIK74 
626 6RV2G12 
627 4YOKZY5 
628 4TILJI8 
629 0WB4C36 
630 B49BLU5 
631 RSVLLS6 
632 G3DZTE7 
633 9DI7MV5 
634 VGLP7S9 
635 MRV5WF0 



17208                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

636 RE3X6P6 
637 Y56QRM6 
638 JQ7H5Q3 
639 S2Z8QM7 
640 BSDP672 
641 28Y79Y6 
642 DMOO800 
643 XI3FKX3 
644 CYL9Z88 
645 KJLH775 
646 4QS4E31 
647 H17O8C1 
648 K3XBLL3 
649 3Y2ODO8 
650 2G46HH2 
651 SVRK8H8 
652 55RA976 
653 FE79YE9 
654 ESDJU60 
655 C3J7J87 
656 EGC5W19 
657 LVCCFD9 
658 OPH2A69 
659 E21JCW5 
660 PCSP1A1 
661 75232G8 
662 JO8VEP4 
663 CU0QW54 
664 J4E5Y73 
665 LYY6XB4 
666 POW11I3 
667 EOX5SE9 
668 QR18QG6 
669 PYAXI14 
670 UVW2PF2 
671 ITW3Q21 
672 KVDUC54 
673 I3OM5D2 
674 Q9ONTC6 
675 F769GO1 



                                                                                                                                17209Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

676 HKSO4R4 
677 QZHGHQ9 
678 NB8HF37 
679 X60YOC8 
680 H60BHZ2 
681 SPZ4TT5 
682 7WFLHW2 
683 X5JWD68 
684 PYYTFP6 
685 BR1WMX6 
686 PQLRMV7 
687 U8O2FZ8 
688 DX57CK8 
689 704RGH5 
690 A2B6SO6 
691 B5N7YK4 
692 E2AP3Y7 
693 EP2P484 
694 TDDT391 
695 99DFYJ4 
696 32Q48Q7 
697 K6CHV28 
698 YJU2302 
699 CPJG3Q4 
700 JTHXEJ5 
701 JPBTYR8 
702 LJZI7R8 
703 AEXQD94 
704 7CNZD48 
705 W6I4IN2 
706 1S5G1S1 
707 Z32YUO4 
708 9SHYQI8 
709 XT2JDG2 
710 HV6L361 
711 XW99VO5 
712 LWS88N2 
713 PQQFMF2 
714 ZO2YFK1 
715 8P3X8S2 



17210                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

716 E3AH3F6 
717 O1ZUFL1 
718 SLD89O7 
719 4PN2U54 
720 TWK0IL6 
721 NAIQ558 
722 MT38AP2 
723 6KORB79 
724 UYHQ878 
725 K1TRA15 
726 UDUC367 
727 SH2GRC5 
728 VCD6X25 
729 HZFW645 
730 60ULN98 
731 ZP3KB15 
732 54OF1U6 
733 RMTVA18 
734 GTOJAY9 
735 8F6Y7Y3 
736 FFS02W8 
737 2XISC82 
738 AU850V0 
739 PNQERL5 
740 507Z422 
741 TAAV3H9 
742 PA9I6G8 
743 8TOTSB7 
744 NKVQVS2 
745 MWKXRO4 
746 J8YLG94 
747 JTVAHZ7 
748 L5NIOK9 
749 5WWJM43 
750 J9DTDU1 
751 KV1F5P9 
752 Y29P8X2 
753 LY5FPF6 
754 AJL8OS3 
755 C2U7MY4 



                                                                                                                                17211Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

756 TSJW6O7 
757 9OJSQQ8 
758 F2RJKU2 
759 NY5ECJ3 
760 5IIYIV8 
761 82JGIK3 
762 G1Z6QL7 
763 C1WA674 
764 LTIH6G1 
765 R1A7F76 
766 2YJS0T2 
767 BWOUT92 
768 UIZOQP1 
769 SHLVK50 
770 AB2O9E8 
771 P939BO8 
772 775P5B7 
773 XNM7CW0 
774 B91QEB4 
775 66MMW21 
776 Z7NL4K6 
777 BGDLNG8 
778 USFPGG1 
779 5ETZ991 
780 LXFP965 
781 HH8HX71 
782 DCMTN53 
783 EQEH8B9 
784 XMUXMJ2 
785 218V5X2 
786 Q1NYIY3 
787 X9KF787 
788 XDD4EB4 
789 SCVBEM9 
790 X51Y421 
791 M6WUJM1 
792 4LTW9M4 
793 F2A4KK9 
794 CFDNAN6 
795 KR4JXF6 



17212                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

796 PUB9YN7 
797 STZWWF2 
798 7PJQHX2 
799 ZUVWMT7 
800 MAQMDG8 
801 W0B6XU6 
802 KW94GV9 
803 MWW39I5 
804 3VDNNT7 
805 HFXEMA5 
806 ED63VG4 
807 4WKT3D3 
808 OOM20U1 
809 3N8PSW1 
810 B6QELY5 
811 7TX4VP1 
812 O7HHVH1 
813 Y77M7V3 
814 993OI31 
815 DMMIE77 
816 CRHCRX3 
817 R7EBSY7 
818 51QI4Z1 
819 5KKZLO5 
820 N6GC9J1 
821 2GXEM12 
822 18527C5 
823 W7BYEY6 
824 EXHLO31 
825 0RH51Q8 
826 3EM0I55 
827 3ETATA5 
828 5AV21M4 
829 QR95PR5 
830 WEXTB97 
831 6YCLK83 
832 28LNUW7 
833 15INCO5 
834 PKHVC02 
835 QUVS2R2 



                                                                                                                                17213Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

836 1Q1CR57 
837 42EO253 
838 6YAB8H7 
839 WGFWYX7 
840 W30DQZ8 
841 2GW3U98 
842 5V89PL4 
843 43YJP63 
844 8LLA662 
845 ACJ74X8 
846 U5EEOH1 
847 D28Q928 
848 2PW7IT3 
849 XOX04H3 
850 GJ9TPG1 

 


